
Fornitura generi alimentari

Fornitura generi alimentari

Fornitura opera d'arte

Fornitura targhetta

Fornitura generi alimentari

Fornitura materiali

Fornitura bevande

Descrizione dell'oggetto della spesa Occasione in cu i la spesa è stata sostenuta

Importo della spesa 
(euro, impegno 
competenza)

Fornitura bevande Cerimonia commemorazione 25 aprile € 250,00

Fornitura quadro

Fornitura corona

Fornitura libri

Fornitura bevande

Inaugurazione orti comunali 30.05.2014

Inaugurazione piazzale legname Sella

dono per Corteggio Storico Prato dd. 08.09.2014

quadro argento cesellato per dono Parroco di Borgo

quota parte Comune di Borgo del compenso per scultura donata al Comitato 
Organizzatore della commemorazione dei 130 anni della ferrovia dell'Arlberg 
(Austria)

targhetta per scultura donata al comune di Bludenz

rinfresco per cerimonia 02.11.2014 per commemorazione 4 novembre

acquisto gagliardetti

€ 18,30

€ 320,00

€ 427,00

corona alloro per commemorazione Dall'Oglio dd. 30.10.2014

Acquisto copie "Strenna Trentina" per atti di cortesia in occasione del Natale

Rinfresco a Olle per solennità del Natale

ELENCO DELLE SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE DALL 'ENTE NELL'ANNO 2014

€ 131,25

€ 159,00

€ 53,40

€ 210,00

€ 60,00

€ 500,00

€ 260,00

€ 250,00



ED AFFARI GENERALI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

Fornitura generi alimentari

Fornitura materiale

Fornitura energia elettrica

Incarico organizzazione manifestazione

Fornitura fiori

Taglio alberi di Natale

Acquisto alberi di natale

Noleggio pullman

n. 1 fiocco per gonfalone

Energia elettrica per luminarie natalizie 2014

Rinfresco a Olle per solennità del Natale € 220,00

€ 36,60

Natale 2014 - addobbo piazze comunali

Natale 2014 - addobbo edifici pubblici

Noleggio pullman per trasferta Bludenz (città gemellata) 12/15 giugno 2014

Partecipazione comune alla manifestazione "Borgo markt in Bludenz (città 
gemellata)"

acquisto fiori per funerale 

€ 434,00

€ 1.600,00

€ 700,00

€ 946,72

€ 446,60

€ 100,00

TOTALE DELLE SPESE IMPEGNATE

€ 7.122,87



Nicoletta Stroppa


