ELENCO DELLE SPESE DI RAPPRESENTANZA SOSTENUTE DALL'ENTE NELL'ANNO 2014

Descrizione dell'oggetto della spesa	Occasione in cui la spesa è stata sostenuta	Importo della spesa (euro, impegno competenza)
Fornitura bevande	Cerimonia commemorazione 25 aprile	€ 250,00
Fornitura generi alimentari	Inaugurazione orti comunali 30.05.2014	€ 500,00
Fornitura generi alimentari	Inaugurazione piazzale legname Sella	€ 260,00
Fornitura opera d'arte	quota parte Comune di Borgo del compenso per scultura donata al Comitato Organizzatore della commemorazione dei 130 anni della ferrovia dell'Arlberg (Austria)	€ 250,00
Fornitura targhetta	targhetta per scultura donata al comune di Bludenz	€ 18,30
Fornitura generi alimentari	rinfresco per cerimonia 02.11.2014 per commemorazione 4 novembre	€ 320,00
Fornitura materiali	acquisto gagliardetti	€ 427,00
Fornitura bevande	dono per Corteggio Storico Prato dd. 08.09.2014	€ 53,40
Fornitura quadro	quadro argento cesellato per dono Parroco di Borgo	€ 210,00
Fornitura corona	corona alloro per commemorazione Dall'Oglio dd. 30.10.2014	€ 60,00
Fornitura libri	Acquisto copie "Strenna Trentina" per atti di cortesia in occasione del Natale	€ 131,25
Fornitura bevande	Rinfresco a Olle per solennità del Natale	€ 159,00

Fornitura generi alimentari	Rinfresco a Olle per solennità del Natale	€ 220,00
Fornitura materiale	n. 1 fiocco per gonfalone	€ 36,60
Fornitura energia elettrica	Energia elettrica per luminarie natalizie 2014	€ 700,00
Fornitura fiori	acquisto fiori per funerale	€ 100,00
Taglio alberi di Natale	Natale 2014 - addobbo piazze comunali	€ 946,72
Acquisto alberi di natale	Natale 2014 - addobbo edifici pubblici	€ 446,60
Noleggio pullman	Noleggio pullman per trasferta Bludenz (città gemellata) 12/15 giugno 2014	€ 434,00
Incarico organizzazione manifestazione	Partecipazione comune alla manifestazione "Borgo markt in Bludenz (città gemellata)"	€ 1.600,00
	TOTALE DELLE SPESE IMPEGNATE	
	. 5	€ 7.122,87

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

ED AFFARI GENERALI

